RESULTADO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 025/2017

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso,

designado peloa Portaria 196/2017; torna público o resultado da sessão que se realizou na data de

29/05/2017, licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 025/2017, cujo o objeto é a Futura e

Eventual Contratação de Empresa para recarga de toners com comodato de impressoras para

todas as Secretarias Municipais,  que teve como vencedora a empresa: ELIZANDRO ORLANDI -

ME, CNPJ: 23.498.195/0001-47.

Água Boa - MT, 29 de maio de 2017.

Marcos da Silva
Pregoeiro